
Obecní úřad Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 
1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 
Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 
         573 385 069 

ČNB Brno 
94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 
www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 
 

 

 
 
Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959, 
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73 
 
 
Číslo jednací:  Vyřizuje: Telefon: e-mail: Datum: 
OÚKUH/199/2016 Bc. Božena Rušikvasová 724 184 620 obeckuh@volny.cz 03.04.2017  

 
 

 
ROZHODNUTÍ 
 
Obecní úřad Kostelec u Holešova jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), rozhodl o žádosti Ing. Petra 
Žůrka, narozeného dne 05.12.1959, bytem Kostelec u Holešova čp. 73, elektronická adresa 
petr.zurek@bigoriginal.cz, o poskytnutí informace ze dne 24.03.2017 v tomto znění  
 „Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce 

Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):  

1. Originální, oběma stranami podepsané dokumenty plné moci, kterou obec Kostelec u Holešova zmocňuje 

advokátku Nedvídkovou k zastupování.  

2. Veškeré dokumenty písemné komunikace, smlouvy, dohody či pokyny, které vyplývají či navazují na výše 

požadované dokumenty plné moci“, takto: 
   
Výše citovaná žádost se podle ust. § 2 odst. 4 a podle § 15 odst. 1 zákona InfZ částečně odmítá tak, že 
požadované dokumenty uvedené v žádosti pod bodem 2. (veškeré dokumenty písemné komunikacce, 
smlouvy, dohody či pokyny, které vyplývají či navazují na požadované dokumenty plné moci se 
neposkytnou, protože těmito dokumenty Obecní úřad Kostelec u Holešova nedisponuje. 
 
 
Odůvodnění: 
 
Obecní úřad Kostelec u Holešova obdržel shora citovanou žádost a po jejím posouzení dospěl k závěru, že 
disponuje pouze požadovaným dokumentem uvedeným pod bodem 1 (originální plnou mocí), která byla žadateli 
dne 03.04.2017 poskytnuta. Žádným z dokumentů uvedených v žádosti pod bodem 2. (veškeré dokumenty 
písemné komunikace, smlouvy, dohody či pokyny, které vyplývají či navazují na požadované dokumenty plné 
moci) Obecní úřad Kostelec u Holešova nedisponuje, a proto je nemůže poskytnout.  
Z tohoto důvodu vydává toto rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti s odkazem na ust. § 2 odst. 4 „InfZ“, dle 
kterého cit.: „povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření 
nových informací“. 
 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání v souladu s ust. § 16 „InfZ“, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím Obecního 
úřadu v Kostelci u Holešova.  
 
 
Ing. Petr Hlobil, v.r. 
starosta obce        otisk úředního razítka   


		2017-04-03T07:51:23+0200
	Ing Petr Hlobil 7399b0575c435f3ed2bebac6fbb887a040f10e26




